
令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 12 月 3 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社シンザワ工業

代表取締役　新澤　弘昌

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\278,200円）

コード 1000000889

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字北ノ林２７番地３３

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,060,200円

工 事 等 名 針生室ノ木線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字原田　地内

工 事 等 概 要 施工延長　L=27.3m

契約内容

執 行 伺 番 号 2977

業 種 とび・土工・コンクリート工事

契 約 番 号 2024001791



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 7 年 1 月 6 日

代表取締役　大島　和宣

受 注 者 住　所 郡山市熱海町玉川字横山４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社大島開発工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,352,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\759,300円）

コード 1000000786

工 事 等 概 要 施工延長　L=82.5ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001796

工 事 等 名 北梨子平北仲田線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町高玉字北梨子平　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2982

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 12 月 3 日

代表取締役　鳥畑　栄司

受 注 者 住　所 郡山市笹川二丁目２８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 橘建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,450,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\313,700円）

コード 1000000256

工 事 等 概 要 側溝工　L=30.4m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001809

工 事 等 名 徳定下河原１号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定字下河原　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2996

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 12 月 23 日

代表取締役　影山　良信

受 注 者 住　所 郡山市堤一丁目９２番

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社影山創建

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,496,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\408,800円）

コード 1000000951

工 事 等 概 要 施工延長　L=66.5ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001812

工 事 等 名 開成三丁目20号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市開成五丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 2999

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 7 年 1 月 6 日

代表取締役　鈴木　勝利

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字竹ノ内１３番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東北外柵工事株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,934,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\539,500円）

コード 1000000163

工 事 等 概 要 側溝工　L=80.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001813

工 事 等 名 左内１号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字左内　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3000

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 12 月 3 日

代表取締役　志賀　洋一

受 注 者 住　所 郡山市富田町字向山３９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社安積工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,653,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\423,000円）

コード 1000000093

工 事 等 概 要 側溝工　L=35.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001820

工 事 等 名 山王舘１号線　外　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字山王舘　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3008

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 12 月 23 日

代表取締役　眞柄　孝行

受 注 者 住　所 郡山市待池台一丁目５５番４０

住 所 ・ 氏 名 氏　名 北日本ライン株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,211,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\473,800円）

コード 1000000035

工 事 等 概 要 交通安全施設設置工事　L=56.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001838

工 事 等 名 交通安全施設整備事業　室ノ木室ノ木東線　外　交通安全施設設置工事

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字室ノ木東　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3026

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 7 年 1 月 6 日

代表取締役　壁巣　達弥

受 注 者 住　所 郡山市開成五丁目１２番９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 壁巣建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,815,400円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\801,400円）

コード 1000000041

工 事 等 概 要 区画線工　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001860

工 事 等 名 地田東東原線　外　交安維持（幹線道路区画線補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市熱海町長橋字向原　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3064

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 11 月 15 日

代表取締役　関　誠一

受 注 者 住　所 郡山市湖南町福良字寺前６２１４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社関組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,444,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\767,700円）

コード 1000000073

工 事 等 概 要 舗装工事　L=　520.0ｍ
　表層工　A=1,560.0㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001877

工 事 等 名 林道整備事業　東岐線　舗装工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町赤津　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3085

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 12 月 26 日

代表取締役　石井　直紀

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字池上西１番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 公益土木株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,388,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\489,900円）

コード 1000000068

工 事 等 概 要 ○みなし道路改良工事　施工延長　L=39.5m
　【30-60，31-77】
　　防音型側溝(300*300)　L=48.4m
　　管渠工(Ⅶ-A-a-300）  L=3.6m
　　集水桝工             N=2箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001909

工 事 等 名 亀田一丁目35号線　みなし道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市亀田一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3125

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 9 月 24 日

代表取締役　秋元　博志

受 注 者 住　所 郡山市緑町２７番７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社あきもと産業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,343,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\213,000円）

コード 1000001070

工 事 等 概 要 舗装工事　L=112.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001913

工 事 等 名 農道整備事業　山口地区　舗装工事

施行 (納入）場所 郡山市西田町鬼生田　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3154

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 10 月 9 日

代表取締役　坂元　稔

受 注 者 住　所 郡山市中田町赤沼字下永田９４番地１９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社さかもと建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,915,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\265,000円）

コード 1000000234

工 事 等 概 要 舗装工事　L=140.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001916

工 事 等 名 農道整備事業　宮ノ下地区　舗装工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町高倉　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3157

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 12 月 23 日

代表取締役　近内　政高

受 注 者 住　所 郡山市横塚三丁目４番２７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社東栄ホーム

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,161,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\651,000円）

コード 1000000209

工 事 等 概 要 施工延長　L＝34.3ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001938

工 事 等 名 横塚五丁目６号線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市横塚五丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3180

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 12 月 3 日

代表取締役　福田　和豊

受 注 者 住　所 郡山市横川町字大谷地３７番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社福田建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,683,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\334,900円）

コード 1000000050

工 事 等 概 要 側溝工　L=63.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001942

工 事 等 名 水尾沢町田１号線　外　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市富久山町福原字水尾沢　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3184

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 11 月 29 日

代表取締役　七海　栄

受 注 者 住　所 郡山市桑野三丁目１９番３１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社国栄工務店

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,960,600円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\814,600円）

コード 1000000133

工 事 等 概 要 校舎及び屋内運動場トイレ洋式化に伴う内部改修工事
　校舎東　　　１階職員トイレ
　校舎中央　　１階～３階児童トイレ
　校舎西　　  １階～３階児童トイレ
　屋内運動場　１階トイレ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001943

工 事 等 名 郡山市立安積第二小学校校舎東トイレ洋式化内部改修外工事

施行 (納入）場所 郡山市三穂田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3185

業 種 建築一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 12 月 13 日

代表取締役　佐藤　考史

受 注 者 住　所 郡山市三穂田町山口字前川原１２０番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社三山工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,802,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\800,200円）

コード 1000000317

工 事 等 概 要 区画線工　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001946

工 事 等 名 小林線　外　交安維持（区画線補修）工事

施行 (納入）場所 郡山市片平町字小林　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3190

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 11 月 29 日

代表取締役　藤木　陽一郎

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字古坦１５４番４号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社中央工装

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,333,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\484,900円）

コード 1000000089

工 事 等 概 要 工事概要
　校舎トイレ洋式化内部改修
　・１階職員男子トイレ
　校舎トイレ洋式化改修
　・１階職員女子トイレ
　・２，３階児童トイレ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001948

工 事 等 名 郡山市立宮城小学校校舎トイレ洋式化内部改修工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3192

業 種 建築一式工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 11 月 29 日

代表取締役　新田　学

受 注 者 住　所 郡山市富久山町久保田字伊賀河原７８番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社新田工業所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,511,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\501,000円）

コード 1000000155

工 事 等 概 要 校舎トイレ洋式化内部改修に伴う電気設備工事及び機械設備工事
　・１階職員男子トイレ
校舎トイレ洋式化改修に伴う電気設備工事及び機械設備工事
　・１階職員女子トイレ
　・２，３階児童トイレ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001951

工 事 等 名 郡山市立宮城小学校校舎トイレ洋式化給排水設備外工事

施行 (納入）場所 郡山市中田町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3199

業 種 管工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 10 月 31 日

取締役　鈴木　忠三

受 注 者 住　所 郡山市田村町御代田字平和町５０番地の２

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社鈴木興産

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,996,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\636,000円）

コード 1000000078

工 事 等 概 要 道路改良工事 施工延長 L=71.5m
道路土工　N=一式
排水構造物工　U型側溝(ⅢAi400B) L=62.7m
　　　　　　　U型側溝(ⅢAi300C) L= 7.0m
             現場打ち集水桝(600×600×650) N=2基

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001972

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　道路改良工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（区画道路　第６－１号線）

契約内容

執 行 伺 番 号 3236

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 11 月 5 日

代表取締役　松川　秀行

受 注 者 住　所 郡山市開成六丁目１９６番地１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 郡山建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,212,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\292,000円）

コード 1000000177

工 事 等 概 要 側溝工　L=22.4m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001992

工 事 等 名 名倉水路　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市字名倉　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3260

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　遊佐　一治

受 注 者 住　所 郡山市中田町海老根字明神前７９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社熊耳組

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,866,700円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\169,700円）

コード 1000000295

工 事 等 概 要 維持工事
第1工区　施工延長　L=13.0m　横断管渠工　N＝一式
第2工区　施工延長　L=10.0m　交通安全施設工　N＝一式
第3工区　施工延長　L=8.0m　舗装工　N＝一式　排水構造物工　N＝一式　交通安全施設
工　N＝一式
第4工区　施工延長　L=5.0m　排水構造物工　N＝一式　交通安全施設工　N＝一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002007

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　維持工事

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（都市計画道路　安積永盛駅前線　外）

契約内容

執 行 伺 番 号 3279

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 7 年 1 月 6 日

代表取締役　椎根　和芳

受 注 者 住　所 郡山市日和田町高倉字高森１番地２１３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社椎根建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,859,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\714,500円）

コード 1000000096

工 事 等 概 要 施工延長　L＝60.0ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002032

工 事 等 名 後若宮堺之内線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市白岩町字後若宮　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3316

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 7 年 3 月 14 日

支社長　石田　竜治

受 注 者 住　所 宮城県仙台市宮城野区榴岡四丁目２番３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東芝エレベータ株式会社　東北支社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,900,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\900,000円）

コード 1000000739

工 事 等 概 要 防災対策のための昇降機改修工事
　１号棟　鉄筋コンクリート造　３階建て　延床面積：1,300.24㎡
　　（積載質量：600ｋｇ　9人乗り　速度：60ｍ／ｍｉｎ　電動機出力：3.7ｋｗ
　　　停止階：１～３階　現行建築基準法対応）

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002059

工 事 等 名 安積市営住宅１号棟エレベータ改修工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3355

業 種 機械器具設置工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 9 月 30 日

代表取締役　坂元　稔

受 注 者 住　所 郡山市中田町赤沼字下永田９４番地１９

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社さかもと建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,583,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\234,900円）

コード 1000000234

工 事 等 概 要 道路改良工事 施工延長 L=29.7m
道路土工　N=一式
排水構造物工　勾配調整型側溝(XIBa500) L=22.1m
　　　　　　　勾配調整型側溝(XIBa600) L= 7.6m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002139

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　道路改良工事（その２）

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（区画道路　第６－５号線　外）

契約内容

執 行 伺 番 号 3455

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 11 月 29 日

代表取締役　池下　昌輝

受 注 者 住　所 郡山市大槻町字土瓜８７番地の４

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社あだたら

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,588,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\689,900円）

コード 1000000278

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う周辺整備工事
　１.土間コンクリート工事
　２.土留め・ﾌｪﾝｽ設置工事
　３.その他改修工事

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002155

工 事 等 名 郡山市立大島小学校周辺整備工事

施行 (納入）場所 郡山市並木四丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3473

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 11 月 29 日

代表取締役　金澤　秀範

受 注 者 住　所 郡山市栄町９番３号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 だいわ大光建設株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \9,460,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\860,000円）

コード 1000000084

工 事 等 概 要 長寿命化改修事業に伴う周辺整備工事
　１.南側駐車場整備
　２.北側側溝改修

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002162

工 事 等 名 郡山市立赤木小学校周辺整備工事

施行 (納入）場所 郡山市赤木町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3484

業 種 とび・土工・コンクリート工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 10 月 28 日

代表取締役　今野　辰哉

受 注 者 住　所 郡山市開成二丁目５番１２号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社開成測量設計社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,035,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\185,000円）

コード 1000001152

工 事 等 概 要 路線測量　　　　N=1.0式
一般構造物設計　N=1.0式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001920

工 事 等 名 開成二丁目公園測量設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市開成二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3162

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 10 月 4 日

代表取締役　小野寺　和教

受 注 者 住　所 郡山市桑野二丁目１８番１５号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社小野寺測量設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,540,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\140,000円）

コード 1000001151

工 事 等 概 要 測量業務　一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001924

工 事 等 名 農道水路等維持管理事業　北ノ内地区　測量業務委託

施行 (納入）場所 郡山市西田町三町目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3166

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 11 月 20 日

代表取締役　林　雅人

受 注 者 住　所 郡山市不動前一丁目１番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社都市技術

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \8,250,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\750,000円）

コード 1000001184

工 事 等 概 要 地盤変動影響調査（事前調査）
　　　　建　物　Ｎ＝１０棟
　　　　工作物　Ｎ＝８箇所

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001941

工 事 等 名 準用河川愛宕川河川改修事業 建築物等工事前確認調査業務委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字我妻　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3183

業 種 調査（補償コンサルタント）



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 10 月 24 日

代表取締役　安部　香緒利

受 注 者 住　所 郡山市堤二丁目２０９番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 総合技術コンサルタンツ株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \830,500円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\75,500円）

コード 1000001170

工 事 等 概 要 委託延長　L=50.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001955

工 事 等 名 横沢屋敷4号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市湖南町横沢字屋敷　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3203

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 9 月 11 日

代表取締役　佐藤　正基

受 注 者 住　所 郡山市上伊豆島一丁目２７番

住 所 ・ 氏 名 氏　名 新協地水株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,815,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\165,000円）

コード 1000001214

工 事 等 概 要 一般調査　N=1.0式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024001989

工 事 等 名 開成二丁目公園地質調査業務委託

施行 (納入）場所 郡山市開成二丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3255

業 種 調査（地質調査）



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 9 月 17 日

代表取締役　加藤　貴史

受 注 者 住　所 郡山市安積荒井二丁目７５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社ノバーク

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,277,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\207,000円）

コード 1000001191

工 事 等 概 要 原材料　Ｎ＝一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002020

工 事 等 名 原材料（常温合材）購入（その3）

施行 (納入）場所 郡山市朝日一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3292

業 種 油脂



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 9 月 17 日

代表取締役　藤澤　清一

受 注 者 住　所 郡山市香久池一丁目１３番１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社フジサワマテリアル

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,509,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\319,000円）

コード 1000001497

工 事 等 概 要 原材料　Ｎ＝一式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002023

工 事 等 名 原材料（鋼製製品）購入（その1）

施行 (納入）場所 郡山市待池台一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3300

業 種 鋼材



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 9 月 17 日

所長　武藤　幸紀

受 注 者 住　所 郡山市安積町笹川字境橋４３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 中川ヒューム管工業株式会社　郡山営業所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,155,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\105,000円）

コード 1000001338

工 事 等 概 要 原材料　N=1式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002028

工 事 等 名 原材料（コンクリート製品）購入（その2）

施行 (納入）場所 郡山市朝日一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3312

業 種 セメント



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 11 月 13 日

代表取締役　阿部　充宏

受 注 者 住　所 郡山市虎丸町２１番１４号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 阿部測量株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,430,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\130,000円）

コード 1000001142

工 事 等 概 要 委託延長　L=60.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002056

工 事 等 名 桜木一丁目５号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市桜木一丁目　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3352

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 7 年 1 月 27 日

取締役　白石　保

受 注 者 住　所 郡山市中田町牛縊本郷字袋内５４番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社東和測量

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,671,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\242,900円）

コード 1000001180

工 事 等 概 要 〇みなし道路測量実施設計委託（その2）
施工延長　L=0.25㎞
・地形測量　A=0.005㎞2
・路線測量　L=0.25km
・実施設計　L=0.25km

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002102

工 事 等 名 みなし道路測量実施設計委託（その2）

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字麓山　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3405

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 7 年 3 月 14 日

代表取締役　渡辺　力

受 注 者 住　所 郡山市上亀田２３番１９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社建築設計アトリエ・力

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,458,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\678,000円）

コード 1000001159

工 事 等 概 要 業務内容
・郡山ユラックス熱海浴場・温水プール改修基本設計及び実施設計業務
建物構造・規模
・ＳＲＣ造一部ＲＣ造
・地下１階地上３階建て　延床面積　11,131.75㎡
≪改修内容≫

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002126

工 事 等 名 郡山ユラックス熱海浴場・温水プール改修設計業務委託

施行 (納入）場所 郡山市熱海町　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3435

業 種 建築設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 7 年 1 月 6 日

代表取締役　野中　春夫

受 注 者 住　所 郡山市富田町字十文字５４番地の３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社郡山測量設計社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,712,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\519,300円）

コード 1000001160

工 事 等 概 要 用地測量　A=2.02ha

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002141

工 事 等 名 普通河川宮南川河川管理用通路用地測量委託

施行 (納入）場所 郡山市逢瀬町多田野字弘法橋　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 3457

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 9 月 13 日

代表取締役　久保田　義幸

受 注 者 住　所 郡山市安積町笹川字西長久保１１９番地の５７

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社クボタ測量コンサルタント

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \547,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\49,800円）

コード 1000001154

工 事 等 概 要 画地確定測設　A=0.08ha
　　　（画地　N=５画地）

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002196

工 事 等 名 徳定土地区画整理事業　画地確定測設委託

施行 (納入）場所 郡山市田村町徳定　地内（６街区８号　外）

契約内容

執 行 伺 番 号 3519

業 種 地上測量



令和6年度

第 号

令和 6 年 7 月 16 日

令和 6 年 7 月 17 日

令和 6 年 9 月 13 日

代表取締役　斎藤　正哉

受 注 者 住　所 郡山市七ツ池町２１番１９号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社流域測量設計事務所

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \547,800円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\49,800円）

コード 1000001207

工 事 等 概 要 画地確定測設　A=0.08ha
　　　（画地　N=２画地）

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024002197

工 事 等 名 伊賀河原土地区画整理事業　画地確定測設委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田　地内（42街区７号　外）

契約内容

執 行 伺 番 号 3520

業 種 地上測量


